
PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI 
CNPJ nº 45.547.395/0001-85 

Rua Ceará, 1.783 - Centro - Fone/Fax: (0XX14) 3489-1250 
Site - www.iacri.sp.gov.br 

E-mail admin@iacri.sp.gov.br gabinete@iacri.sp.gov.br 
IACRI-SP 

DECRETO Nº 2300/2017, DE 17 DE ABRIL DE 2017. 

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
IACRI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

CARLOS ALBERTO FREIRE, Prefeito Municipal de Iacri, Comarca de Bastos, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 
Municipal nº 1900/2013, de 11 de setembro de 2013, que criou o Conselho Municipal da 
Saúde de Iacri, 

RESOLVE: 

Art. 1 º. Nomear os seguintes elementos para comporem o Conselho Municipal da 
Saúde de Iacri, sem ônus aos cofres públicos, por ser considerado como serviço público 
relevante: 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 
ALESANDRA LEAL FERREIRA 
JOAQUIM TEIXEIRA SAMPAIO JÚNIOR Titular 

Suplente 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
MARIA ELZA GOMES DA SILVA BOMBARDA 
GABRIEL VINÍCIUS FERREIRA LIMA VILELA NEVES 

Titular 
Suplente 

REPRESENTANTES DA IRMANDADE DA SANTA CASA DE IACRI 
PEDRO CARLOS P ADULA 
SIL VIA REGINA MENDES Titular 

Suplente 

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES NA ÁREA DA SAUDE COM NÍVEL 
UNIVERSITÁRIO 
ADRIANA GIMENES JUVENAL 
TALITA MIRANDA BARBOSA RAZIMAVICIUS CAVALCANTE 

Titular 
Suplente 

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES NA ÁREA DA SAÚDE SEM NÍVEL 
UNIVERSITÁRIO 
ELZA GUIRALDELLI 
ROSEMEIRE MARIANO DE SOUZA Titular 

Suplente 

REPRESENTANTES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE 
LEANDRO DA SILVA 
RONEY PAULO DOS SANTOS LIMA Titular 

Suplente 

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DOS BAIRROS JARDIM AMÉRICA E 
JARDIM SÃO LUIZ / 

~'? 
1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI 
CNPJ nº 45.547.395/0001-85 

Rua Ceará, 1.783 - Centro - Fone/Fax: (0XX14) 3489-1250 
Site - www.iacri.sp.gov.br 

E-mail admin@iacri.sp.gov.br gabinete@iacri.sp.gov.br 
IACRI-SP 

DECRETO Nº 2300/2017, DE 17 DE ABRIL DE 2017. 

ALZIRA LOPES EL ASSAL 
AFONSO EUGÊNIO MARINHO Titular 

Suplente 

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DO BAIRRO JARDIM PRIMAVERA 
LUIZ CARLOS CERIBELLI Titular 
ROSA ELAINE B. CERIBELLI Suplente 

REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DE COMBATE AO CÂNCER: AICC 
NEIDE GILIO LEMES Titular 
FÁTIMA ZACARIAS Suplente 

REPRESENTANTES DA IGREJA CATÓLICA 
MARILZA DE GIULI CABRERA 
JULIANA APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 

REPRESENTANTES DAS IGREJAS EVANGÉLICAS 
ADOLFO KA TSUO OMAE 
SÔNIA AUADA DE SOUZA BARBOSA Titular 

Suplente 

REPRESENTANTES DO SINDICATO DOS TRABALHORES RURAIS DE IACRI 
CLEICE EMILIANO PONCE Titular 
ALESSANDRO APARECIDO RODRIGUES CARDOSO Suplente 

Art. 2°. Fica revogado o Decreto nº 2265/2016, de 10/08/2016. 

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE 

Titular 
Suplente 

CUMPRA-SE 

Prefeitura Municipal de Iacri, 17 de abril de 2017. 

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Iacri e publicado em lugar 
público de costume da Prefeitura Municipal de Iacri por afixação, conforme determina o 
artigo 87 da Lei Municipal nº 1085/1990 (Lei Orgânica do Município de Iacri). 

Secretário 


